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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Dr. Oetker Professional Haselnuss-Krokant-Streusel 6x700g

Verkehrsbezeichnung            : Haselnuss-Krokant

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : POLEN

Hersteller                     : Dr. Oetker Professional

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Dr. Oetker Professional

GTIN                           : 4006733009255

LAN                            : 

Höhe                           : 205 mm

Breite                         : 90 mm

Tiefe                          : 90 mm

Nettogewicht                   : 700 g

Bruttogewicht                  : 757,27 g

Füllmenge                      : 700 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, 20% HASELNÜSSE. Kann enthalten: MANDELN, WALNÜSSE,

                                 CASHEWKERNE, PEKANNÜSSE, PARANÜSSE, PISTAZIEN, MACADAMIANÜSSE.

Allergene                                                                                                       

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse                                                  : enthält in Spuren

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Paranuss und Paranusserzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                                                           : enthält in Spuren

Walnuss und Walnusserzeugnisse                                                              : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1905 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 452 kcal

Fett                           : ca. 12,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 82,0 g

 davon Zucker                  : ca. 81,0 g

Eiweiß                         : ca. 3,0 g

Salz                           : ca. 0,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 10.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


